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Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10
saszetek
 

Cena: 7,44 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Fortis

Rejestracja Środki spożywcze

Substancja
czynna

Elektrolity

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10
saszetek

Tribiolac elektrolity smak pomarańczowy to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do stosowania w postępowaniu
dietetycznym przy odwodnieniu organizmu, w trakcie biegunki lub wymiotów. Preparat w postaci proszku do sporządzania roztworu.

Skład Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10 saszetek

Jedna saszetka: glukoza – 2,50g, cytrynian sodu – 0,60g, chlorek sodu – 0,4g, chlorek potasu – 0,3g, aromat pomarańczowy, regulator
kwasowości: kwas cytrynowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza. Zawiera cukier i
substancje słodzące.

Działanie Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10 saszetek

Preparat pomaga uzupełnić płyny oraz składniki mineralne w stanach zaburzenia gospodarki wodno-elektrolitowej, dodatkowo
przeciwdziała odwodnieniu. Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Tribiolac elektrolity cechuje się zmniejszoną
osmolarnością – 209mOsm/l. Doustny płyn nawadniający zalecany jest do podawania dorosłym oraz dzieciom powyżej 3. roku życia
jako sposób na przywrócenie równowagi elektrolitowej podczas wymiotów, biegunki i odwodnienia organizmu.
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Wskazania Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10 saszetek

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Tribiolac elektrolity smak pomarańczowy przeznaczony do stosowania w
postępowaniu dietetycznym w trakcie biegunki, wymiotów i odwodnienia w celu przywrócenia równowagi elektrolitowej. Do stosowania
powyżej 3. roku życia.

Dawkowanie Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10 saszetek

Jedną saszetkę rozpuścić w 200 ml ciepłej wody. Przed podaniem schłodzić. W przypadku wymiotów płyn podawać często, małymi
porcjami (łyżeczką). Zaleca się podawać porcjami przez pierwsze 3 - 4 godziny nawadniania: Dzieci do 20 kg m.c.-4 saszetki (800 ml
przygotowanego płynu). Dzieci powyżej 20 kg m.c. i dorośli – 5-6 saszetek (1000-1200 ml przygotowanego płynu). W dalszych etapach
nawadniania (faza nawadniania podtrzymującego), płyn przygotowany wg powyższego przepisu podawać porcjami po 100 ml po
każdym wypróżnieniu lub wymiotach. W przypadku profilaktyki odwodnienia stosować jak w fazie nawadniania podtrzymującego.

Przeciwwskazania Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10 saszetek

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować w przypadku wstrząsu
hemodynamicznego, niedrożności jelit, niewydolności nerek, podwyższonego poziomu wapnia we krwi.

Informacje dodatkowe Tribiolac Elektrolity, proszek o smaku pomarańczowym, 10 saszetek

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Nie nadaje się do stosowania jako jedyne źródło pożywienia, nie stosować pozajelitowo. Ze względu na zawartość glukozy
osoby chore na cukrzycę powinny zachować ostrożność. Ze względu na zawartość potasu i sodu osoby leczące się na nadciśnienie
(stosujące inhibitory ACE lub spironolakton) powinny zachować ostrożność. W przypadku niewydolności serca również zaleca się
zachować ostrożność.
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